

# INVEX Witamina D3 + Omega 3 300 ml

Cena: 105,00 PLN



## Opis słownikowy

Producent	INVEX REMEDIES
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Właściwości INVEX Witamina D3 + Omega 3 300 ml** Najnowszy produkt firmy Invox Remedies to połączenie leczniczej mocy witaminy D3 z niezbędnymi nienasyconymi kwasami tłuszczowymi o szerokim działaniu wzmacniającym, regulującym i naprawczym. Suplement diety Witamina D3 + Omega-3: polecany jest w stanach obniżenia odporności, wspiera prawidłową mineralizację kości, wspiera prawidłowy rozwój i proces wzrastania, jako wspomaganie przy chorobach autoimmunologicznych, zwiększa obronę organizmu wystawionego na atak patogenów (bakterie, wirusy), reguluje procesy utleniania, ma korzystny wpływ na funkcje umysłowe, dostarcza składników niezbędnych do syntezy kwasów EPA i DHA w organizmie człowieka, poprawia wygląd skóry, zmniejsza przepuszczalność błon śluzowych i naczyń krwionośnych, sprzyja poprawie napięcia naczyń krwionośnych i zmniejsza ryzyko wystąpienia miażdżycy. Pozostałe kwasy omega-6-7-9, które wchodzi w skład kompozycji suplementu diety: Kwasy Omega-6 - mają korzystny wpływ na kondycję skóry, włosów i paznokci, działają łagodząco i wzmacniająco, pomagają łagodzić objawy PMS i są niezbędne do utrzymania prawidłowej struktury komórek odpornościowych. Kwasy omega-7 - bierze udział w normalizacji profilu lipidowego krwi, zapobiega agregacji płytek krwi, uczestniczy w procesach antyoksydacyjnych i zwiększa wrażliwość komórek na działanie insuliny. Kwasy omega-9 - są dobre dla serca i całego układu krwionośnego, przeciwdziałają zmianom miażdżycowym, pomagają utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu i ciśnienia krwi. **Zalecane spożycie** 1 raz dziennie po 5 ml (miarka). Produkt można spożywać samodzielnie lub jako dodatek do zup, soków warzywnych i owocowych oraz sałatek. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

**Omega-3 (Kwas Linolenowy)** 50 µg / 2000 IU  
**Omega-6 (Kwas Linolenowy)** 0,94g  
**Omega-7 (Kwas Miganolowy)** 1000%  
**Omega-9 (Kwas Oleinowy)** 1000%

**Producent** JIW INWEX Sp. z o. o. Al. Solidarności 3425-323 Kielce